

Değerli Meslektaşlarımız,

Dergimizin 8. yılının ilk sayısını yayınlarken mutluyuz, gururluyuz. Tamamını İngilizce yayınlanmaya başladığımız 2016 yılında yayınlanan 7. cilt 1., 2. ve 3. sayıları Web of Science'da taranmakta ve Emerging Sources Citation Index (ESCI)'de indekslenmektedir. Web of Science listesine girmemiz SCI, SCI-E, SSCI ve AHCI indekslerine girmemiz için önemli bir ilk adım. Artık atıf sayısını arttırarak dergimizin uluslararası impact değerini yükseltmemiz gerekmektedir. Yakın zamanda Pubmed (BMC) sürecini de başlatmış durumdayız. Hepinize katkılarınız ve destekleriniz için yayın kurumumuz adına çok teşekkür ediyoruz, emeği geçen herkesi kutluyoruz. Bize devam etme gücü verdiğinizizi, birlikte daha güçlü hissettiğimizi bilmenizi istiyoruz.

Bu sayımızda da, çocuk ve ergen psikiyatri hemşireliğine katkıda bulunacak araştırmalar yer almaktadır. Dünyada ve ülkemizde bağımlılık toplum sağlığını tehdit eden önemli bir sorun olmaya devam etmektedir. “Çıraklık Eğitimine Devam Eden Ergenlerde Madde Kullanım Sıklığı, Öfke Düzeyi-Öfke İfade Tarzı ve Bağımlılık Şiddeti İlişkisi” başlıklı çalışma öfke ile bağımlılık şiddeti arasındaki ilişkiye dikkat çekmektedir. “Zihinsel Yetersiz Çocuğu Olan Ebeveynlerde Aile Yüğü” başlıklı çalışma, riskli ve ihmal edilmiş hedef kitleyi içermekte, ailenin bir üyesinde yaşanan sağlık sorununun etkisini, bütüncül olarak yardım edilmesinin önemini ortaya koymaktadır. Bu sayımızda “Kozmetik Cerrahiyi Kabul Ölçeğinin (KCKÖ) Türkçe Çeviriminin Geçerlik ve Güvenirliğı”, “Gebelerin Kendilerini Algılama Ölçeğinin Geliştirilmesi ve Psikometrik Özellikleri” başlıklı çalışmalarla iki ölçeğı ülkemize kazandıran makaleler de yer almaktadır. “Hemşirelik Öğrencilerinin Algılanan Klinik Stres Düzeyleri, Strese Karşı Tepkileri ve Başa Çıkma Davranışları” ve “Hemşirelik Öğrencilerinin Algılanan Sosyal Destek ve Psikolojik İyi Olma Düzeylerinin Belirlenmesi” başlıklı son iki araştırma da, hemşirelik öğrencilerinin ruhsal sağlıklarını içermektedir. Ayrıca bazı sayılarımızda olduğı gibi bu sayımızda da klinik uygulamalarımıza örnek oluşturabilecek, yön verebilecek “Evde Bakımda Alzheimer Hastasının Imogene King'in Kavramsal Sistem Modeline Göre İncelenmesi” başlıklı olgu sunumuna ve “Psikiyatri Hizmetleri Kalite Standartları Açısından Üç Farklı Hastane Örneğı: (Öğrenci Deneyimi)” başlıklı editöre mektup bölümüne yer vermiş bulunuyoruz.

Katkılarınızı, görüşlerinizi ve önerilerinizi, aksayan yönleri bildirmenizden memnun oluyoruz.

Sevgi ve saygılarımızı sunarız.

Doç. Dr. Nurhan Eren

Doç. Dr. Nazmiye Kocaman Yıldırım

Editör